
Żelazna, dn. 13 stycznia 2023 r. 

Nr Sprawy: 32/RZD-ZP/2022 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie: art. 132 ustawy na Zakup i dostawa nawozów w 2023 roku. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZADANIU 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 9 i 20 ORAZ INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W 

ZADANIU 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21 i 22. 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 253 ust. 1 

pkt 1ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1710 ze zm.), dalej zwanej „ustawą Pzp”, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

wybrano następującą ofertę: 

Dla zadania 1: 

Nazwa firmy:  Ampol – Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a, 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 338 880,00 

Cena brutto oferty: 365 990,40 

Słownie brutto: trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt zł 

40/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 2: 

Nazwa firmy:  ADAR Handel Nawozami Sztucznymi Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Świętego Jana 21, 88-170 Pakość 

Cena netto oferty: 441 600,00 

Cena brutto oferty: 476 928,00 

Słownie brutto: czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem 

zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 3: 

Nazwa firmy:  Ampol – Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a, 87-200 Wąbrzeźno 



Cena netto oferty: 286 560,00 

Cena brutto oferty: 309 484,80 

Słownie brutto: trzysta dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery zł 80/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 4: 

Nazwa firmy:  Blending Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Towarowa 1, 63-760 Zduny 

Cena netto oferty: 343 200,00 

Cena brutto oferty: 370 656,00 

Słownie brutto: trzysta siedemdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt sześć zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 5: 

Nazwa firmy:  ADAR Handel Nawozami Sztucznymi Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Świętego Jana 21, 88-170 Pakość 

Cena netto oferty: 86 880,00 

Cena brutto oferty: 93 830,40 

Słownie brutto: dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści zł 40/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 6: 

Nazwa firmy:  Blending Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Towarowa 1, 63-760 Zduny 

Cena netto oferty: 165 504,00 

Cena brutto oferty: 178 744,32 

Słownie brutto: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset czterdzieści cztery zł 

32/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 



Dla zadania 7: 

Nazwa firmy:  X-fenikx Wioletta Agnieszka Mysiewicz 

Adres firmy:  Zdunowo 20A, 09-142 Załuski 

Cena netto oferty: 37 800,00 

Cena brutto oferty: 40 824,00 

Słownie brutto: czterdzieści tysięcy osiemset dwadzieścia cztery zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 9: 

Nazwa firmy:  Blending Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Towarowa 1, 63-760 Zduny 

Cena netto oferty: 9072,00 

Cena brutto oferty: 9797,76 

Słownie brutto: dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem zł 76/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 20: 

Nazwa firmy:  Ampol – Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a, 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 10 500,00 

Cena brutto oferty: 11 340,00 

Słownie brutto: jedenaście tysięcy trzysta czterdzieści zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Powyższe oferty w ww. zadaniach są najkorzystniejsze w świetle kryteriów oceny ofert i 

warunków zamówienia. Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty 

uzyskały najwięcej punktów w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). 

Z wybranymi Wykonawcami zostanie podpisana stosowna umowa. Szczegółowe zestawienie 

ofert złożonych w ww. zadaniach w raz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oraz 

łączną punktacją określa załącznik do niniejszego pisma: „Zbiorcze zestawienie ofert”. 

 



Ponadto Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy − Prawo zamówień publicznych 

zawiadamia, że z postępowania zostały odrzucone następujące oferty: 

W zakresie zadania 6: 

Została złożona oferta przez ADAR Handel Nawozami Sztucznymi Sp. z o.o. ul. Świętego 

Jana 21, 88-170 Pakość, która zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

z uwagi na niespełnienie parametrów dla danego zadania, opisanych w SWZ. Zamawiający 

zastrzegł, iż każdy oferowany produkt w ramach tego zadania musi zawierać minimum 26% 

azotu (N). Produkt zaoferowany przez Wykonawcę, Dasamag posiada tylko 24% azotu, przez 

co nie spełnia warunków minimalnych, określonych przez Zamawiającego. Dlatego 

Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania 12: 

Została złożona oferta przez Dr. Green Sp. z o.o., ul. Fabryczna 16, 32-500 Chrzanów, która 

zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na niepodanie 

jednego z kryteriów wyboru ofert, opisanych w SWZ. Zamawiający określił, iż jednym z 

kryteriów wyboru ofert jest podanie w formularzu ofertowym terminu realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną (nie dłuższego niż 3 dni od dnia 

złożenia zamówienia). Wykonawca nie sprecyzował, ile wynosi powyższy termin realizacji. 

Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania 13: 

Została złożona oferta przez Dr. Green Sp. z o.o., ul. Fabryczna 16, 32-500 Chrzanów, która 

zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na niepodanie 

jednego z kryteriów wyboru ofert, opisanych w SWZ. Zamawiający określił, iż jednym z 

kryteriów wyboru ofert jest podanie w formularzu ofertowym terminu realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną (nie dłuższego niż 3 dni od dnia 

złożenia zamówienia). Wykonawca nie sprecyzował, ile wynosi powyższy termin realizacji. 

Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania 14: 

Została złożona oferta przez Dr. Green Sp. z o.o., ul. Fabryczna 16, 32-500 Chrzanów, która 

zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na niepodanie 

jednego z kryteriów wyboru ofert, opisanych w SWZ. Zamawiający określił, iż jednym z 

kryteriów wyboru ofert jest podanie w formularzu ofertowym terminu realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną (nie dłuższego niż 3 dni od dnia 

złożenia zamówienia). Wykonawca nie sprecyzował, ile wynosi powyższy termin realizacji. 

Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania 15: 

Została złożona oferta przez Dr. Green Sp. z o.o., ul. Fabryczna 16, 32-500 Chrzanów, która 

zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na niepodanie 



jednego z kryteriów wyboru ofert, opisanych w SWZ. Zamawiający określił, iż jednym z 

kryteriów wyboru ofert jest podanie w formularzu ofertowym terminu realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną (nie dłuższego niż 3 dni od dnia 

złożenia zamówienia). Wykonawca nie sprecyzował, ile wynosi powyższy termin realizacji. 

Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania 16: 

Została złożona oferta przez Dr. Green Sp. z o.o., ul. Fabryczna 16, 32-500 Chrzanów, która 

zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na niepodanie 

jednego z kryteriów wyboru ofert, opisanych w SWZ. Zamawiający określił, iż jednym z 

kryteriów wyboru ofert jest podanie w formularzu ofertowym terminu realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną (nie dłuższego niż 3 dni od dnia 

złożenia zamówienia). Wykonawca nie sprecyzował, ile wynosi powyższy termin realizacji. 

Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania 17: 

Została złożona oferta przez Dr. Green Sp. z o.o., ul. Fabryczna 16, 32-500 Chrzanów, która 

zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na niepodanie 

jednego z kryteriów wyboru ofert, opisanych w SWZ. Zamawiający określił, iż jednym z 

kryteriów wyboru ofert jest podanie w formularzu ofertowym terminu realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną (nie dłuższego niż 3 dni od dnia 

złożenia zamówienia). Wykonawca nie sprecyzował, ile wynosi powyższy termin realizacji. 

Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania 18: 

Została złożona oferta przez Ampol-Merol Sp. z o.o., ul. Mikołaja z Ryńska 28a, 87-200 

Wąbrzeźno, która zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na 

niespełnienie parametrów dla danego zadania, opisanych w SWZ. Zamawiający zastrzegł, iż 

każdy oferowany produkt w ramach tego zadania musi zawierać 20% azotu całkowitego (N). 

Produkt zaoferowany przez Wykonawcę, Agravita Aktiv 48 posiada tylko 8% azotu 

całkowitego, przez co nie spełnia warunków minimalnych, określonych przez 

Zamawiającego. Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp. 

 

W związku z powyższym, podstawie art. 260 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia o 

unieważnieniu postępowania w następujących zadaniach: 

Dla zadania 8: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Brak ofert. 



Dla zadania 10: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Brak ofert. 

Dla zadania 11: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Brak ofert. 

Dla zadania 12: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie oferty, złożone w postępowaniu na dane zadanie, zostały 

odrzucone. 

Dla zadania 13: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie oferty, złożone w postępowaniu na dane zadanie, zostały 

odrzucone. 

Dla zadania 14: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie oferty, złożone w postępowaniu na dane zadanie, zostały 

odrzucone. 

Dla zadania 15: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie oferty, złożone w postępowaniu na dane zadanie, zostały 

odrzucone. 

Dla zadania 16: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  



Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie oferty, złożone w postępowaniu na dane zadanie, zostały 

odrzucone. 

Dla zadania 17: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie oferty, złożone w postępowaniu na dane zadanie, zostały 

odrzucone. 

Dla zadania 18: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie oferty, złożone w postępowaniu na dane zadanie, zostały 

odrzucone. 

Dla zadania 19: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Brak ofert. 

Dla zadania 21: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Brak ofert. 

Dla zadania 22: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Brak ofert. 

Dziękuję za udział w postępowaniu  

Z Poważaniem 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

 

Wykonawca 

Cena dla zadania 

1/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

2/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

3/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

4/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

5/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

6/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

7/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

8/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

9/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

10/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

11/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Ampol – Merol 

Sp. z o.o., ul. 

Mikołaja z 

Ryńska 28a, 87-

200 Wąbrzeźno 

365990,40/1 478224,00/1 309484,80/1 383097,60/1 95904,00/1 180921,60/1 - - 10108,80 - - 

X-fenix Wioletta 

Agnieszka 

Mysiewicz, 

Zdunowo 20a, 09-

142 Załuski 

- - - - - - 40824,00/1 - - - - 

Dr. Green Sp. z 

o.o., ul. 

Fabryczna 16, 32-

500 Chrzanów 

- - - - - - - - - - - 

ROLPOL 

Ołdakowscy 

Spółka Jawna, ul. 

Towarowa 1, 18-

200 Szepietowo 

- 493776,00/21 - 371174,40/21 - 179625,60/21 - - - - - 

Blending Sp. z 

o.o., ul. 

Towarowa 1, 63-

760 Zduny 

393465,60/1 498700,80/1 335378,88/1 370656,00/1 98236,80/1 178744,32/1 - - 10108,80/1 - - 

ADAR Handel 

Nawozami 

Sztucznymi Sp. z 

o.o., ul. Świętego 

Jana 21, 88-170 

Pakość 

372211,20/1 476928,00/1 335923,20/1 383097,60/1 93830,40/1 170035,20/1 - - 11793,60/1 - - 

 

 

  

ZESTAWIENIE OFERT DODATKOWYCH 

Wykonawca Cena dla zadania 9/ Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną 

Blending Sp. z o.o., ul. Towarowa 1, 63-760 Zduny 9797,76 / 1 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) – ciąg dalszy 

 

Wykonawca 

Cena dla zadania 

12/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

13/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

14/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

15/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

16/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

17/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

18/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

19/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

20/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

21/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 

22/ Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną 

Ampol – Merol 

Sp. z o.o., ul. 

Mikołaja z 

Ryńska 28a, 87-

200 Wąbrzeźno 

- - - - - - 73872,00/1 - 11340,00/1 - - 

X-fenix Wioletta 

Agnieszka 

Mysiewicz, 

Zdunowo 20a, 09-

142 Załuski 

- - - - - - - - - - - 

Dr. Green Sp. z 

o.o., ul. 

Fabryczna 16, 32-

500 Chrzanów 

19731,60/1 19731,60/1 16662,24/1 18455,04/1 9072,00/1 13824,00/1 - - - - - 

ROLPOL 

Ołdakowscy 

Spółka Jawna, ul. 

Towarowa 1, 18-

200 Szepietowo 

- - - - - - - - - - - 

Blending Sp. z 

o.o., ul. 

Towarowa 1, 63-

760 Zduny 

- - - - - - - - - - - 

ADAR Handel 

Nawozami 

Sztucznymi Sp. z 

o.o., ul. Świętego 

Jana 21, 88-170 

Pakość 

- - - - - - - - - - - 

  



Porównanie i ocena złożonych ofert 

 

Wykonawca 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 1/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 2/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 3/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 4/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 5/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 6/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 7/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 8/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 9/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 10/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 11/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Ampol – Merol 

Sp. z o.o., ul. 

Mikołaja z 

Ryńska 28a, 87-

200 Wąbrzeźno 

60,00/40,00/ 

100,00 
59,83/40,00/99,83 

60,00/40,00/ 

100,00 
58,05/40,00/98,05 58,70/40,00/98,70 59,27/40,00/99,27 - - 

58,15 / 40,00 / 

98,15 
- - 

X-fenix Wioletta 

Agnieszka 

Mysiewicz, 

Zdunowo 20a, 09-

142 Załuski 

- - - - - - 
60,00/40,00/ 

100,00 
- - - - 

Dr. Green Sp. z 

o.o., ul. 

Fabryczna 16, 32-

500 Chrzanów 

- - - - - - - - - - - 

ROLPOL 

Ołdakowscy 

Spółka Jawna, ul. 

Towarowa 1, 18-

200 Szepietowo 

- 57,95/0,00/57,95 - 59,91/0,00/59,91 - 59,70/0,00/59,70 - - - - - 

Blending Sp. z 

o.o., ul. 

Towarowa 1, 63-

760 Zduny 

55,81/40,00/95,81 57,38/40,00/97,38 55,36/40,00/95,36 
60,00/40,00/ 

100,00 
57,30/40,00/97,30 

60,00/40,00/ 

100,00 
- - 

58,15 / 40,00 / 

98,15 
- - 

ADAR Handel 

Nawozami 

Sztucznymi Sp. z 

o.o., ul. Świętego 

Jana 21, 88-170 

Pakość 

58,99/40,00/98,99 
60,00/40,00/ 

100,00 
55,27/40,00/95,27 58,05/40,00/98,05 

60,00/40,00/ 

100,00 
- - - 

49,84 / 40,00 / 

89,84 
- - 

 

  

ZESTAWIENIE OFERT DODATKOWYCH 

Wykonawca Punkty dla kryterium cena dla zadania 9/ Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną/ suma 

Blending Sp. z o.o., ul. Towarowa 1, 63-760 Zduny 60,00/40,00/ 100,00 



Porównanie i ocena złożonych ofert – ciąg dalszy 

 

Wykonawca 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 12/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 13/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 14/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 15/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 16/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 17/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 18/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 19/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 20/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 21/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla 

kryterium cena 

dla zadania 22/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem 

lub drogą 

elektroniczną/ 

suma 

Ampol – Merol 

Sp. z o.o., ul. 

Mikołaja z 

Ryńska 28a, 87-

200 Wąbrzeźno 

- - - - - - - - 
60,00/40,00/ 

100,00 
- - 

X-fenix Wioletta 

Agnieszka 

Mysiewicz, 

Zdunowo 20a, 09-

142 Załuski 

- - - - - - - - - - - 

Dr. Green Sp. z 

o.o., ul. 

Fabryczna 16, 32-

500 Chrzanów 

- - - - - - - - - - - 

ROLPOL 

Ołdakowscy 

Spółka Jawna, ul. 

Towarowa 1, 18-

200 Szepietowo 

- - - - - - - - - - - 

Blending Sp. z 

o.o., ul. 

Towarowa 1, 63-

760 Zduny 

- - - - - - - - - - - 

ADAR Handel 

Nawozami 

Sztucznymi Sp. z 

o.o., ul. Świętego 

Jana 21, 88-170 

Pakość 

- - - - - - - - - - - 

 


		2023-01-13T13:16:07+0100
	Paweł  Wołoszyn




